
      8913c   Millard Cabin Filter
Catálogo Europa, 16/06/2025

DIMENSIONES

H (Alto): 27 mm

L (Longitud): 667 mm

W (Ancho): 123 mm

PROPIEDADES

CARBONO ACTIVADO

PRESENTACION

UNIDADES POR CAJA: 24

PESO: 11.0 Kg

VOLUME: 0.08 cbm

EAN13: 5055148230104

ITF14: 85055148230100

Para información actualizada visite http://mlrd.es/MC-8913c

REFERENCIAS DE CRUCE

BMW 64 31 8 361 899

BMW 64 31 9 071 935

BMW 64 31 9 216 590

BMW 64 31 9 257 504

KNECHT|MAHLE LAK 102

APLICACIONES (EUROPA)

ALPINA

Serie Modelo Motor Kw HP CV Desde Hasta

B3 (E46) 3.3 M52 B28 (286S) gasolina206 276 280 1999 2002

B3 (E46) 3.3 A las 4 ruedasM52 B28 (286S7T) gasolina206 276 280 2001 2005

B3 (E46) 3.4 S M52 B28 (286ST5) gasolina224 300 304 2002 2006

B3 Coupe (E46) 3.3 M52 B28 (286S) gasolina206 276 280 1999 2002

B3 Coupe (E46) 3.4 S M52 B28 (286ST5) gasolina224 300 304 2002 2006

B3 Descapotable (E46) 3.3 M52 B28 (286S7T) gasolina206 276 280 2000 2002

B3 Descapotable (E46) 3.4 S M52 B28 (286ST5) gasolina224 300 304 2002 2005

B3 Touring (E46) 3.3 M52 B28 (286S) gasolina206 276 280 1999 2002

B3 Touring (E46) 3.3 A las 4 ruedasM52 B28 (286S7T) gasolina206 276 280 2001 2005

B3 Touring (E46) 3.4 S M52 B28 (286ST5) gasolina224 300 304 2002 2006

BMW

Serie Modelo Motor Kw HP CV Desde Hasta

3 (E46) 316 i M43 B16 (164E3) gasolina77 103 105 2000 2005

3 (E46) 316 i M43 B19 (194E1) gasolina77 103 105 1998 2002

3 (E46) 316 i N40 B16 A; N45 B16 A gasolina85 114 115 2002 2005

3 (E46) 316 i N46 B18 A; N42 B18 A gasolina85 114 115 2002 2005

3 (E46) 318 d M47 D20 (204D1) Gasóleo85 114 115 2001 2003

3 (E46) 318 d M47 D20 (204D4) Gasóleo85 114 115 2003 2005

3 (E46) 318 i M43 B19 (194E1) gasolina87 117 118 1997 2001

3 (E46) 318 i N42 B20 A; N46 B20 A; N46 B20 C gasolina105 141 143 2001 2005

3 (E46) 320 d M47 D20 (204D1) Gasóleo100 134 136 1998 2001

3 (E46) 320 d M47 D20 (204D4) Gasóleo110 147 149 2001 2005

3 (E46) 320 i M52 B20 (206S4) gasolina110 147 149 1998 2000

3 (E46) 320 i M54 B22 (226S1) gasolina125 168 170 2000 2005
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BMW

Serie Modelo Motor Kw HP CV Desde Hasta

3 (E46) 323 i M52 B25 (256S4) gasolina125 168 170 1998 2000

3 (E46) 325 i M54 B25 (256S5) gasolina141 189 192 2000 2005

3 (E46) 325 xi M54 B25 (256S5) gasolina141 189 192 2000 2005

3 (E46) 328 i M52 B28 (286S2) gasolina142 190 193 1998 2000

3 (E46) 330 d M57 D30 (306D1) Gasóleo135 181 183 1999 2005

3 (E46) 330 d M57 D30 (306D2) Gasóleo150 201 204 2003 2005

3 (E46) 330 i M54 B30 (306S3) gasolina170 228 231 2000 2005

3 (E46) 330 xd M57 D30 (306D1) Gasóleo135 181 183 2000 2003

3 (E46) 330 xd M57 D30 (306D2) Gasóleo150 201 204 2002 2004

3 (E46) 330 xi M54 B30 (306S3) gasolina170 228 231 2000 2005

3 Compact (E46) 316 ti N40 B16 A; N45 B16 A gasolina85 114 115 2002 2005

3 Compact (E46) 316 ti N46 B18 A; N42 B18 A gasolina85 114 115 2001 2005

3 Compact (E46) 318 td M47 D20 (204D4) Gasóleo85 114 115 2003 2005

3 Compact (E46) 318 ti N42 B20 A; N46 B20 A gasolina105 141 143 2001 2004

3 Compact (E46) 320 td M47 D20 (204D4) Gasóleo110 147 149 2001 2005

3 Compact (E46) 325 ti M54 B25 (256S5) gasolina141 189 192 2001 2004

3 Coupe (E46) 316 Ci M43 B16 (164E3) gasolina77 103 105 2000 2006

3 Coupe (E46) 316 Ci N45 B16 A gasolina 85 114 115 2002 2006

3 Coupe (E46) 318 Ci M43 B19 (194E1) gasolina87 117 118 1999 2001

3 Coupe (E46) 318 Ci N42 B20 A gasolina 105 141 143 2001 2004

3 Coupe (E46) 318 Ci N46 B20 A; N46 B20 C gasolina110 147 149 2004 2006

3 Coupe (E46) 320 Cd M47 D20 (204D4) Gasóleo110 147 149 2003 2006

3 Coupe (E46) 320 Ci M52 B20 (206S4) gasolina110 147 149 1999 2001

3 Coupe (E46) 320 Ci M54 B22 (226S1) gasolina125 168 170 2000 2006

3 Coupe (E46) 323 Ci M52 B25 (256S4) gasolina125 168 170 1999 2000

3 Coupe (E46) 325 Ci M54 B25 (256S5) gasolina141 189 192 2000 2006

3 Coupe (E46) 328 Ci M52 B28 (286S2) gasolina142 190 193 1998 2000

3 Coupe (E46) 330 Cd M57 D30 (306D2) Gasóleo150 201 204 2003 2006

3 Coupe (E46) 330 Ci M54 B30 (306S3) gasolina170 228 231 2000 2006

3 Coupe (E46) 330 xi M54 B30 (306S3) gasolina170 228 231 2000 2006

3 Coupe (E46) M3 S54 B32 (326S4) gasolina252 338 342 2000 2006

3 Coupe (E46) M3 CSL S54 B32 (326S4) gasolina265 355 360 2003 2003

3 Descapotable (E46) 318 Ci N42 B20 A; N46 B20 A gasolina105 141 143 2001 2007

3 Descapotable (E46) 318 Ci N46 B20 A; N46 B20 C gasolina110 147 149 2004 2006

3 Descapotable (E46) 320 Cd M47 D20 (204D4) Gasóleo110 147 149 2005 2007

3 Descapotable (E46) 320 Ci M54 B22 (226S1) gasolina125 168 170 2000 2007

3 Descapotable (E46) 323 Ci M52 B25 (256S4) gasolina125 168 170 2000 2000

3 Descapotable (E46) 325 Ci M54 B25 (256S5) gasolina141 189 192 2000 2006

3 Descapotable (E46) 330 Cd M57 D30 (306D2) Gasóleo150 201 204 2005 2007

3 Descapotable (E46) 330 Ci M54 B30 (306S3) gasolina170 228 231 2000 2006

3 Descapotable (E46) M3 S54 B32 (326S4) gasolina252 338 342 2001 2006

3 Touring (E36) 328 i M52 B28 (286S1) gasolina142 190 193 1995 1999

3 Touring (E46) 316 i N46 B18 A; N42 B18 A gasolina85 114 115 2002 2005

3 Touring (E46) 318 d M47 D20 (204D1) Gasóleo85 114 115 2002 2003

3 Touring (E46) 318 d M47 D20 (204D4) Gasóleo85 114 115 2003 2005

3 Touring (E46) 318 i M43 B19 (194E1) gasolina87 117 118 1999 2001

3 Touring (E46) 318 i N42 B20 A; N46 B20 A; N46 B20 C gasolina105 141 143 2001 2005

3 Touring (E46) 320 d M47 D20 (204D1) Gasóleo100 134 136 2000 2001

3 Touring (E46) 320 d M47 D20 (204D4) Gasóleo110 147 149 2001 2005

3 Touring (E46) 320 i M52 B20 (206S4) gasolina110 147 149 1999 2000

3 Touring (E46) 320 i M54 B22 (226S1) gasolina125 168 170 2000 2005

3 Touring (E46) 325 i M54 B25 (256S5) gasolina141 189 192 2000 2005

3 Touring (E46) 325 xi M54 B25 (256S5) gasolina141 189 192 2000 2005

3 Touring (E46) 328 i M52 B28 (286S2) gasolina142 190 193 1999 2000

3 Touring (E46) 330 d M57 D30 (306D1) Gasóleo135 181 183 1999 2005

3 Touring (E46) 330 d M57 D30 (306D2) Gasóleo150 201 204 2003 2005

3 Touring (E46) 330 i M54 B30 (306S3) gasolina170 228 231 2000 2005

3 Touring (E46) 330 xd M57 D30 (306D1) Gasóleo135 181 183 2000 2003
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BMW

Serie Modelo Motor Kw HP CV Desde Hasta

3 Touring (E46) 330 xd M57 D30 (306D2) Gasóleo150 201 204 2002 2005

3 Touring (E46) 330 xi M54 B30 (306S3) gasolina170 228 231 2000 2005

X3 (E83) 2.0 d M47 D20 (204D4) Gasóleo110 147 149 2004 2007

X3 (E83) 2.0 i N46 B20 B gasolina 110 147 149 2005 2008

X3 (E83) 2.0 sd N47 D20 A Gasóleo 130 174 177 2007 2008

X3 (E83) 2.5 i M54 B25 (256S5) gasolina141 189 192 2004 2006

X3 (E83) 2.5 si N52 B25 A; N52 B25 AF; N52 B25 BF gasolina160 214 217 2006 2008

X3 (E83) 3.0 d M57 D30 (306D2) Gasóleo150 201 204 2004 2005

X3 (E83) 3.0 d M57 D30 (306D3) Gasóleo160 214 217 2005 2008

X3 (E83) 3.0 i xDrive M54 B30 (306S3) gasolina170 228 231 2003 2006

X3 (E83) 3.0 sd M57 D30 (306D5) Gasóleo210 282 285 2006 2008

X3 (E83) 3.0 si N52 B30 A; N52 B30 BF gasolina200 268 272 2006 2008

X3 (E83) xDrive 18 d N47 D20 C Gasóleo 100 134 136 2009 2011

X3 (E83) xDrive 18 d N47 D20 C Gasóleo 105 141 143 2008 2011

X3 (E83) xDrive 20 d N47 D20 A; N47 D20 C Gasóleo120 161 163 2008 2010

X3 (E83) xDrive 20 d N47 D20 A; N47 D20 C Gasóleo130 174 177 2008 2010

X3 (E83) xDrive 20 i N46 B20 B gasolina 110 147 149 2008 2011

X3 (E83) xDrive 25 i N52 B25 A; N52 B25 AF; N52 B25 BF gasolina160 214 217 2008 2010

X3 (E83) xDrive 30 d M57 D30 (306D3) Gasóleo155 208 211 2008 2010

X3 (E83) xDrive 30 d M57 D30 (306D3) Gasóleo160 214 217 2008 2010

X3 (E83) xDrive 30 i N52 B30 A; N52 B30 BF gasolina200 268 272 2008 2010

X3 (E83) xDrive 35 d M57 D30 (306D5) Gasóleo210 282 285 2008 2011
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